
 
Ministero dell’Istruzione 

DIREZIONE DIDATTICA di ZOLA PREDOSA 
Via Albergati 32 – 40069 Zola Predosa (BO) 

Tel.  051 75.42.67 – Fax 051 75.12.58 
e.mail: boee17200g@istruzione.it - boee17200g@pec.istruzione.it - www.ddzolapredosa.edu.it 

 
 

Agli interessati 
Al sito web dell’istituto – sezione Albo pretorio 
Al sito web dell’istituto – sezione dedicata ATA 
Agli Atti 

 

 
Oggetto: Decreto di pubblicazione delle graduatorie PROVVISORIE di Circolo e  

                        d’Istituto di III fascia del personale ATA - triennio 2021/2023 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, “Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in 
materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 

VISTO il D.M. prot. AOOGABMI n. 50 del 03/03/2021 graduatorie ATA di Circolo e d’Istituto 
III fascia triennio 2021/2023; 

VISTA la Nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna, Ufficio V – Ambito 
Territoriale di Bologna prot. AOOUSPBO n. 0010612 del 19/07/2021 recante 
“Pubblicazione graduatorie di III fascia personale ATA”; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie PROVVISORIE d’Istituto di III fascia 

del personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato valide per il triennio 
scolastico 2021/22, 2022/23, 2023/24. 

 

Gli interessati potranno verificare posizione e punteggio attribuiti tramite accesso 
alla sezione “Istanze on line”. 

 

Ai sensi del D.Lgs. n. 296/2003 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati 
personali e sensibili. 

 

Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 
Dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci 
giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria.  

 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di adottare in autotutela i provvedimenti che 
dovessero rendersi necessari. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Carmela Zabatino 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 
 

Allegati: 
- graduatorie PROVVISORIE di Circolo e d’Istituto di III fascia del personale ATA – triennio 
2021/2023 
 

 

 

BOEE17200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002956 - 20/07/2021 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da CARMELA ZABATINO


		2021-07-20T12:03:34+0200
	ZABATINO CARMELA




